f

. windhager
MultiWIN2 Plus 252 (A000258 2)
Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge Einheit
1001 033003 Frontverkleidung MWP152-352 1.00 Stk
1001 033004 Magnete MWP152-352 1.00 Stk
1002 033043 Abdeckung Schaltfeld MWP152-352 1.00 Stk
1003 007611 Montageleiste MWP und MW2P 1.00 Stk
1004 003464 Tulle Elektrobox MWP, MWP2 1.00 Stk
1005 033007 Dichtung Frontverkleidung MWP152-352 1.00 Stk
1006 003469 Verschlusszapfenset (2 Stk.) MWP, MWP2 1.00 Stk
1007 033053 Leuchte - Kessel MWP152-352 1.00 Stk
1009 033041 Isolierung MWP152-352 1.00 Stk
2001 033034 Warmetauscher mit Beschichtung abgasseitig, inkl.Dichtung Siphon MWP152-252 1.00 Stk
2002 003429 Kondensatsammler inkl.Dichtung Siphon (Art.Nr.003403) MWP150/250, MWP152/252 1.00 Stk
2003 033076 Energiespar-Umwalzpumpe MWP2 GRUNDFOS UPM3 15-75 1.00 Stk
2004 003459 Siphon MWP 1.00 Stk
2005 033019 Rohr Vorlauf/Rucklauf MWP152-252 UAL 1.00 Stk
2006 003380 Abgasrohr inkl.Dichtung Siphon Art.Nr.003403 MWP150/250, MWP152/252 1.00 Stk
2007 003403 Dichtung Siphon MWP, MWP2 1.00 Stk
2008 003150 Federstecker 18mm (VL/RL-WT) XW, MWP, MINO, MWP2 1.00 Stk
2009 033035 Schwingungsschalldampfer MWP152-252 1.00 Stk
2010 033033 Dichtung O-Ring 18x2,8 MOS2 (10 Stk) MWP152-352 1.00 Stk
2011 033000 Temperatursensor Vorlauf/Riucklauf MWP152-352 1.00 Stk
2012 003474 Zund-lonisationselektrode MWP150-350, MWP152-352 1.00 Stk
2013 003443 Schauglas kpl. XW, MWP, MWP2 1.00 Stk
Seite1/5 19.03.2021



f

. windhager
MultiWIN2 Plus 252 (A000258 2)
Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge Einheit
2014 003132 Dichtung Zind-lonisationselektrode XW, MWP, MINO, MW2plus, MinoWIN 1.00 Stk
2015 004658 Sicherungsschraubensatz (3Stk.M4x10) fur Brenner GENIO, MW/XENTA, MWP, MWP2 1.00 Pkg
2016 003391 Dichtung Brenner MWP150/250, MWP152/252 1.00 Stk
2017 033032 EntlUfter-schnell MWP152-352 1.00 Stk
2018 003139 Dichtung O-Ring 17x4 / Pumpe UPS 15-60 1.00 Stk
2019 003458 Silikonschlauch 8 x 4 x 715 MWP, MWP2 1.00 Stk
2020 003404 Dichtung Warmetauscher-Kondensatsammler MWP150/250, MWP152/252 1.00 Stk
2021 003395 Dichtung Kondensatsammler-Abgasrohr MWP, MWP2 1.00 Stk
2022 012398 Dichtung schwarz EPDM Abgasrohr @ 80 mm 1.00 Stk
2023 003461 Stopfen Abgasrohr MWP, MWP2 1.00 Stk
2024 003457 Sicherungslasche Warmetauscher MWP, MWP2 1.00 Stk
2025 003475 ZUndtrafo mit Zund-/lonisationselektrode MWP150-350, MWP152-352 1.00 Stk
2026 033008 Tulle Siphon MWP152-352 1.00 Stk
2027 004716 Abgasanschluss @80/125mm mit Mess6ffnung XW ab Mai 2009, MWP150-450, MWP152-352 1.00 Stk
2028 003217 Deckel Mess6ffnung Abgas Kunststoff XwW, MWP, MINO, MWP2 1.00 Stk
2029 003218 Deckel Messoffnung Zuluft Kunststoff Xw, MWP, MINO, MWP2 1.00 Stk
2030 003227 Schraube M5x18 XW, MWP, MINO, MWP2 1.00 Stk
2031 003287 Automatischer Entlifter zu Pumpe UPR 15-60 (003108) XW, MWP152-352 1.00 Stk
2032 003398 Dichtung D23,8 x 17,2 x 2mm MWP, MINO, MWP2 1.00 Stk
2036 501435 MWP Ausdehnungsgefal 12| ohne Panzerschlauch zu MultiWINplus und MultiWIN2plus 1.00 Stk
2037 033052 Panzerschlauch Pumpe/Ausdehnungsgefald MWP152-252 UAL 1.00 Stk
2038 016553 Sperrzahnmutter M8 verzinkt 1.00 Stk
Seite2/5 19.03.2021



f

. windhager
MultiWIN2 Plus 252 (A000258 2)
Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge Einheit
2039 017922 Federring DIN 127B, M 8 verzinkt 1.00 Stk
2040 003408 Federstecker 10,3mm (1 Stk.) MWP, MINO, MWP2 1.00 Stk
2041 003146 Dichtung O-Ring 9,19x2,62 / Pumpenrohr - Ausdehnungsgefald 1.00 Stk
3001 003414 Gasmagnetventil MWP150-350, MWP152-352 1.00 Stk
3002 033044 Gebldse NRG118 D14.2 10 kW MWP152 1.00 Stk
3002 033009 Gebladse NRG118 - D19.6 25-28 kW MWP252 1.00 Stk
3003 003389 Brenner MWP150/250, MWP152/252 1.00 Stk
3004 003396 Dichtung mit Ruckschlagklappe MWP150/250, MWP152/252 1.00 Stk
3005 003431 Mischkammer MWP150/250, MWP152/252 1.00 Stk
3006 003412 Gasanschlussrohr inkl. Dichtung Siphon Art.003403 MWP, MWP2 1.00 Stk
3007 003382 Ansaugrohr MWP150/250, MWP152/252 1.00 Stk
3008 003398 Dichtung D23,8 x 17,2 x 2mm MWP, MINO, MWP2 1.00 Stk
3009 003435 Mutter Ms 1/2" zu MultiWINplus Ist im Gas-Anschlussrohr 003412 enthalten. 1.00 Stk
3010 003453 Schraube M5x25 MWP, MWP2 1.00 Stk
3011 003433 Mutter G3/4" MWP, MWP2 1.00 Stk
4001 033054 Gasfeuerungsautomat MWP152-652, MWP252K 1.00 Stk
4002 033011 Platine CB-03 MWP152-652 1.00 Stk
4003 033031 Kesselbedieneinheit HMI MK2 2.0 MWP152-652 1.00 Stk
4004 033012 Schaltfeld MWP152-352 1.00 Stk
4005 033051 Sicherung 5X20 2,5 A trage, Typ Glasrohr, (5 Stick) 1.00 Stk
4006 033013 Schalter Ein / Aus MWP152-352 1.00 Stk
4007 033015 Service Anschluss MWP152-352 1.00 Stk
Seite3/5 19.03.2021



f

. windhager
MultiWIN2 Plus 252 (A000258 2)
Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge Einheit
4008 033001 Datenspeicher Parameter CSU-01 MWP152-352 1.00 Stk
4009 033018 Kabelsatz Schaltfeld intern MWP152-352 1.00 Stk
4009 033017 Kabel Gaskombiventil/Geblase MWP152-352 1.00 Stk
4009 033036 Pumpenkabel (Energiesparende Pumpe) MWP152-252 UAL 1.00 Stk
4009 003436 Netzanschlusskabel kpl. (L=1500mm) MWP, MWP2 1.00 Stk
4009 003423 Kabel Dreiwegeventil MWP, MWP2 1.00 Stk
4009 033016 Kabel Sensoren MWP152-352 1.00 Stk
5002 033037 Umschaltventil MWP152-252 UAL 1.00 Stk
5003 033038 Dreiwegeventil MWP152-252 UAL 1.00 Stk
5005 033047 Hydroblock rechts DS Flach MWP152-352 1.00 Stk
5005 033045 Hydroblock rechts DS Flach MWP152-252 UAL 1.00 Stk
5006 033046 Hydroblock links DS Flach MWP152-252 UAL 1.00 Stk
5006 033050 Hydroblock links DS Flach MWP152-352 1.00 Stk
5008 003407 Drucksensor MWP150-350, MWP152-352, MinoWIN 1.00 Stk
5011 003455 Sicherheitsventil 3bar inkl. Dichtung Siphon Art.Nr.003403 MWP, MWP2 1.00 Stk
5012 003448 Schlauchklemme MWP, MWP2 1.00 Stk
5014 003152 Federstecker 15,2mm (Motor Dreiwegeventil) XW, MWP2 1.00 Stk
5015 003149 Federstecker 18mm (Pumpe-Hydroblock) XW, MWP2 1.00 Stk
5016 003408 Federstecker 10,3mm (1 Stk.) MWP, MINO, MWP2 1.00 Stk
5017 003409 Federstecker 16mm MWP, MWP2 1.00 Stk
5019 003445 Schlauch Sicherheitsventil MWP, MWP2 1.00 Stk
5020 003444 Schlauch Gerateablauf MWP, MWP2 1.00 Stk
Seite4 /5 19.03.2021



........ &

] windhager

MultiWIN2 Plus 252 (A000258 2)

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Menge Einheit

5021 033039 SCHRAUBE DIN6921 M5X10 MWP152-352 1.00 Stk

5022 003580 Talle DN20 MWP, MWP2 1.00 Stk

10000 033068 Wartungssatz A MWP152/252, MWP252K 1.00 Stk

10010 505308 MWP0412 Umbausatz fur FlUssiggasbetrieb zu MultiWIN2 Plus MWP152 / 252 1.00 Stk
Seite5/5 19.03.2021


http://www.tcpdf.org

